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Nowoczesny apartament w centrum Elche
ELCHE 286.000€ ID # CB7883N

98m2 3 2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Elektryczne rolety
antywłamaniowe • Garaż • Winda

• Blisko do supermarketu • Preinstalacja
klimatyzacji • Drzwi antywłamaniowe • Gaz z

sieci

• Wideodomofon • Rolety elektryczne • Grzejniki
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Opis

Nowoczesne apartamenty w centrum Elche w prowincji  Alicante.

Te wyjątkowe mieszkania mają 2, 3 lub nawet 4 sypialnie z szafami wnękowymi, 2 kompletne łazienki, w pełni wyposażoną kuchnię
z wentylatorem i wewnętrzne patio.

Każde mieszkanie zostało wyposażone w elektryczne żaluzje, system alarmowy z trzema czujnikami, system domotyki, który
obsługuje żaluzje, klimatyzację i centralne ogrzewanie. Apartamenty posiadają zainstalowaną klimatyzację kanałową i centralne
ogrzewanie z aluminiowymi grzejnikami. Podziemne miejsce parkingowe wliczone jest w cenę.

Ten nowoczesny budynek położony jest w uprzywilejowanej części miasta Elche, ze wszystkimi udogodnieniami w niedalekiej
odległości spaceru.

Tuż obok budynku znajduje się słynny Palmeral de Elche, który jest największy w Europie z ponad 200 000 palm i został ogłoszony
dziedzictwem UNESCO w 2000 roku. Elche jest trzecim co do wielkości miastem Wspólnoty Walenckiej po Walencji i Alicante i 20.
najbardziej zaludnionym miastem w Hiszpanii. Elche jest w zasięgu dwóch międzynarodowych lotnisk, Alicante i Murcji, i jest
dobrze połączony autostradą z Murcją, Alicante i Albacete.

Pod względem klimatu, Elche cieszy się ponad 300 dni słońca rocznie z długimi, gorącymi latami. Elche ma 12 km odcinek złotych
plaż w ciągu piętnastu minut jazdy od centrum miasta.

Okolica

Elche, Costa Blanca Południe , Alicante

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/pl/nieruchomosci-na-sprzedaz/costa-blanca-poludnie/elche/nowoczesny-apartament-w-centrum-elche-cb7883n-7503.html

